



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Compass Fairs ApS**

**Brunde Vest 17, Brunde, 6230 Rødekro**

**CVR-nr. 28 88 67 56**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

---

**Henning Voldbjerg Sørensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Compass Fairs ApS Brunde Vest 17 Brunde 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 28 88 67 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Voldbjerg Sørensen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Dattervirksomhed</b>	ICG-Germany ApS, Rødekro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at arrangere messer, udlejning af standmateriale samt hermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 27.593.040 mod 7.358.166 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.622.884 mod -3.950.186 sidste år. Resultatudviklingen efter corona restriktionernes ophør har været positive og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>1/4 - 31/12 2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>27.593.040</b>	<b>7.358.166</b>
2 Personaleomkostninger	-17.294.492	-10.186.294
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.112.209	-2.214.067
Andre driftsomkostninger	0	-5.036
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.186.339</b>	<b>-5.047.231</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.188	-8.230
Andre finansielle indtægter	31.446	15.202
3 Øvrige finansielle omkostninger	-92.878	-22.322
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.118.719</b>	<b>-5.062.581</b>
Skat af årets resultat	-1.495.835	1.112.395
<b>Årets resultat</b>	<b>5.622.884</b>	<b>-3.950.186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.622.884	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.950.186
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.622.884</b>	<b>-3.950.186</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	2.535.403	3.583.336
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.535.403</u>	<u>3.583.336</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.730.920	7.224.068
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.730.920</u>	<u>7.224.068</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.711	14.898
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.711</u>	<u>14.898</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.275.034</u></b>	<b><u>10.822.302</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	394.620	421.203
Varebeholdninger i alt	<u>394.620</u>	<u>421.203</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.169.265	951.768
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.163	18.517
Udskudte skatteaktiver	0	398.445
Andre tilgodehavender	1.151.708	6.121.959
Periodeafgrænsningsposter	<u>602.437</u>	<u>226.556</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.931.573</u>	<u>7.717.245</u>
Likvide beholdninger	<u>6.384.485</u>	<u>58.153</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.710.678</u></b>	<b><u>8.196.601</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.985.712</u></b>	<b><u>19.018.903</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	130.000	130.000
	Overført resultat	8.275.771	2.652.891
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.405.771</b>	<b>2.782.891</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	646.951	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>646.951</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Anden gæld	1.735.425	3.254.317
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.735.425	3.254.317
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.500.000	1.300.000
	Gæld til pengeinstitutter	58.656	4.000.752
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.685.976	3.200.809
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.618.077	1.626.600
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.049	21.299
	Selskabsskat	208.064	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.375	0
	Anden gæld	6.110.368	2.832.235
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.197.565	12.981.695
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.932.990</b>	<b>16.236.012</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>22.985.712</b>	<b>19.018.903</b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 - 31/12 2021	1/4 - 31/12 2020
Indtægter:		
Kompensation, Covid-19	5.166.875	9.981.620
	<u>5.166.875</u>	<u>9.981.620</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste herunder andre driftsindtægter	5.166.875	9.981.620
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>5.166.875</u></b>	<b><u>9.981.620</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	14.988.984	8.781.719
Pensioner	2.103.735	1.286.652
Andre omkostninger til social sikring	201.773	117.923
	<u>17.294.492</u>	<u>10.186.294</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>20</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	92.878	22.322
	<u>92.878</u>	<u>22.322</u>

**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	4.235.425	4.554.317
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.500.000</u>	<u>-1.300.000</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>1.735.425</b></u>	<u><b>3.254.317</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter råvarer og hjælpematerialer, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 12.295 t. kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.000 t.kr., er der udstedt ejerpantebrev på 200 t.kr. med sikkerhed i kassevogn Mercedes-Benz Sprinter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 51 t.kr.

**6. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået følgende ikke aktiverede finansielle leasingaftaler vedrørende driftsmateriel:

Restløbetider på 1-36 måneder og den årlige leasingydelse udgør 220 t.kr. Resterende leasingydelser udgør 1.207 t.kr.

Der er indgået huslejekontrakter med en årlig husleje på 3.243 t.kr. Et lejemål er uopsigeligt indtil 1. april 2029. Resterende lejemåle kan opsiges af lejer med 3-6 måneders varsel.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henning Voldbjerg Sørensen

Som Direktør/dirigent  
På vegne af Compass Fairs ApS  
PID: 9208-2002-2-509335728461  
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2022 kl.: 07:42:01  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Michael Johansen

Som Revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision  
RID: 1294823037375  
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2022 kl.: 18:17:23  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).